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Dobrze dobrane perfumy są niczym najlepsza stylizacja – podkreślają w nas to, co najlepsze, a my
czujemy się jak milion dolarów. Warto zatem dobierać zapachy, które będą pasowały do Twojej
osobowości, okazji, ale także pory roku. Wielkimi krokami zbliża się jesień, która dla jednych jest
czasem melancholijnym przeżyć, a dla innych odpoczynkiem od letnich upałów. W tym czasie nic tak
nie poprawia nastroju jak ciepła herbata, kocyk i… nowe, piękne zapachy! Poszukujesz perfum, które
będą Ci towarzyszyć w jesienne dni? Czytaj dalej, aby poznać nasze propozycje!

Czym się kierować podczas wyboru zapachu? Wskazówki, które wszystko ułatwią!

Wybór najładniejszych perfum damskich to nie takie proste zadanie. Rynek obfituje w niezliczone
propozycje zapachów, które mogą przyprawić o prawdziwy zawrót głowy. Jak więc nie zniechęcić się
podczas poszukiwań i znaleźć pozycję, która spełni nasze oczekiwania? Poniżej przedstawiamy kilka
wskazówek, które ułatwią Twoje poszukiwania!

POZNAJ KILKA RÓŻNYCH OPCJI



Zanim zdecydujesz się na zakup konkretnego produktu, wybierz trzy zapachy i przetestuj każdy z
nich. Wąchanie kilku produktów może być uciążliwe, ale są na to sposoby. Wielu sprzedawców
twierdzi, że wąchanie ziaren kawy zresetuje wskaźnik zapachu. Jest to mit, a kawa to kolejny silny
aromat. Zamiast tego możesz włożyć nos w bezzapachową część łokcia. To działa! Zapach i pH w
pewien sposób ,,resetują’’ nos.

Najpierw zacznij od lżejszych kompozycji, a później sięgnij po perfumy drzewne czy korzenne.
Możesz również porównać je z produktami, których używasz na co dzień i uzyskać nutę przewodnią.
Dzięki temu dowiesz się, jaka rodzina zapachów jest najbliższa Twojemu sercu, a to pomoże Ci
wybrać najpiękniejsze perfumy damskie. Zapachy testuj stacjonarnie, ale zakupy polecamy przez
internet – drogerie internetowe (np. Makeup.pl) posiadają produkty w przystępnych cenach oraz
oferta nie jest tak okrojona, jak w punktach stacjonarnych.

ZWRÓĆ UWAGĘ NA STĘŻENIE

Wody perfumowane to zwykle silniejsze zapachy, które utrzymują się dłużej. To często droższa opcja,
ale idealna dla osób, które poszukują trwałych, wyrazistych kompozycji. To świetny wybór na
wyjątkowe okazje oraz na wieczór, kiedy chcemy wyglądać (i pachnieć!) idealnie. Woda toaletowa to
subtelniejsza ,,siostra’’, która występuje w niższym stężeniu i idealnie sprawdzi się do codziennego
stosowania, natomiast woda kolońska to bardzo lekki produkt, który utrzymuje się na skórze przez
około dwie godziny.

TESTUJ NA WŁASNEJ SKÓRZE

Samo przejrzenie rankingu perfum damskich nie wystarczy – musisz również wiedzieć, że jeden
zapach inaczej pachnie na dwóch różnych osobach. Skład feromonów i hormonów naszej skóry może
nieznacznie lub znacząco zmienić ich aromat, a najładniejsze perfumy damskie siostry czy mamy
mogą zupełnie inaczej pachnieć na Twoim nadgarstku. Najlepszych sposobem na poznanie zapachu
jest aplikacja na skórę i odczekanie kilku minut.

ZASTANÓW SIĘ, NA JAKĄ OKAZJĘ KUPUJESZ PRODUKT

Szukasz czegoś niezobowiązującego do codziennego stosowania, na wieczorne wyjścia, a może na
wielkie wydarzenie jak np. ślub? Do pracy czy szkoły warto wybrać coś lżejszego i subtelniejszego,
podczas gdy na wyjątkowe okazje możesz zaszaleć. Kiedy ponownie poczujesz ten zapach,
przypomnisz sobie ważne momenty, ponieważ aromaty wiążą się z emocjami i wspomnieniami. Warto
więc zainwestować w perfumy, które długo utrzymują się na skórze.

Perfumy na jesień – jakie wybrać?

Zmieniające się pory roku to również zmiany nastrojów. Jaki jest lepszy sposób na przywitanie nowej
pory roku niż wybór najładniejszych perfum damskich, które będą towarzyszyć Ci przez
najbliższe miesiące? Przyszła pora na pożegnanie słonecznych, letnich dni i stopniowe przyjęcie
zmieniającej się pogody. Lekkie, orzeźwiające zapachy odłóż do szafy i wybierz ciepłe kompozycje,
które sprawią, że jesień będzie piękniejsza!

Chociaż jesień oznacza zakładanie cieplejszych ubrań, nie musisz rezygnować z perfum damskich,
które uwodzą! Celebruj jesienne dni wybierając perfumy z kwiatowymi lub orientalnymi nutami,
takimi jak jaśmin czy kwiat pomarańczy. Doskonałym pomysłem jest również połączenie drzewnych i
kwiatowych aromatów: piżmo dodaje odrobinę pikanterii, a wanilia uroczej słodyczy. Jesień to czas
kolorów, długich spacerów oraz romantycznych wieczorów przy świecach. Zapachy wzbogacone o



drzewne, ciepłe nuty to strzał w dziesiątkę. Drzewo sandałowe sprawdzi się idealnie, podobnie jak
zmysłowe, szyprowe akordy doprawione bursztynem, paczulą czy mchem dębowym. A może
pragniesz dodać swojej osobie odrobinę tajemniczości? Jeśli tak, to być może pokochasz perfumy z
dodatkiem pikantnego kardamonu czy szafranu albo wyjątkowych, skórzanych nut. Nie zapomnij
również o wetywerii – jest niezwykle zmysłowa.

Top 10 jesiennych zapachów

Pora na ranking perfum damskich, które mogą stać się Twoim jesiennym kompanem!

1. Prada Paradoxe

Wyjątkowa, kwiatowo-ambrowa kompozycja włoskiego domu mody, której twarzą została słynna
aktorka Emma Watson. Wnętrze eleganckiego flakonu skrywa kwiatowo-ambrową kompozycję,
doskonałą na każdą okazję. Kompozycja łączy w sobie niebanalne akordy, które podkreślą delikatną
kobiecość. Wyjątkowy składnik – kwiatowa nuta neroli – pozyskiwana jest specjalnie dla Prady z
pierwszych pąków kwiatów, co nadaje zapachowi świeżej intensywności. Śmiało można ją zaliczyć do
jednych z najładniejszych perfum damskich dostępnych obecnie na rynku!

2. Chloé Nomade

Wyrazista, kwiatowo-szyprowa kompozycja, która musiała znaleźć się w naszym zestawieniu top
perfum damskich na jesień. Nomade to wyjątkowa interpretacja kobiecej delikatności, pasji i siły
do odkrywania świata. W nutach głowy wyczuwalna jest słodka mirabelka, którą po chwili
równoważy aromat uwodzicielskiej frezji. Delikatne składniki w dalszych nutach spaja dyskretny
mech dębowy, który sprawia, że całość nabiera głębokiego, eleganckiego wydźwięku.

3. Calvin Klein Euphoria

Jeden z najpopularniejszych kobiecych zapachów, który otworzy przed Tobą tajemniczy świat
egzotycznej przyrody! Owocowo-kwiatowa kompozycja z orientalną nutą doda Ci zmysłowej
atrakcyjności i pozwoli czuć się pewnie w każdej sytuacji. Na początku zachwyci Cię wyrazisty
aromat granatu, który stopniowo przenika się z dominującą czarną orchideą oraz delikatnym
kwiatem lotosu. Baza to lekkość fiołka połączona z ambrą, piżmem i drzewem mahoniowym. 

4. Dior Poison Girl
Poison Girl to perfumy damskie, które uwodzą swoim ciepłym, miękkim charakterem. To idealna
propozycja dla każdej ,,jesieniary’’! Zmysłowy, kwiatowo-orientalny zapach zachwyca z początku
zniewalającym akordem pomarańczy, który splata się w miłosnym uścisku z rozkosznym bobem
tonka. Na koniec twórcy zaskakują delikatnością róży damasceńskiej. Woda perfumowana idealna
dla współczesnej, wyzwolonej i odważnej dziewczyny!

5. GIVENCHY L’Interdit Rouge
Kwiatowa kompozycja zapachowa z dodatkiem drzewnych i korzennych akordów, które otulą Cię w
chłodne, jesienne dni. Całość przepełniona jest niezwykłą zmysłowością, która pozwoli Ci poczuć
niezwykłą siłę i piękno. W pierwszym momencie Twoje zmysły odurzy aromat pikantnego imbiru i
czerwonej pomarańczy. Kwiatowy charakter kompozycji podkreśla woń tuberozy, jaśminu i kwiatu
pomarańczy. Pikantny korzennik doskonałe wieńczy całość.

6. Yves Saint Laurent Opium

Klasyka, której chyba nie trzeba nikomu przedstawiać. Wprowadzone na rynek w 1977 i odświeżone
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w 2009 roku, do dziś uznawane są za jedne z najładniejszych perfum damskich. Płomienna i
prowokująca ikona orientalnych kompozycji to idealne rozwiązanie na romantyczną randkę w
chłodny, jesienny wieczór. Wstęp zachwyca kombinacją mandarynki, bergamotki i delikatnej
konwalii. W sercu kryje się odurzający jaśmin, zmysłowa mirra i słodki goździk. Zakończenie jest
równie piękne – rozgrzewający bursztyn, słodka wanilia, aksamitne żywiczne akordy wraz z
egzotyczną paczulą.

7. Narciso Rodriguez for her Musc Noir
Zapach tajemniczości i zmysłowości, który podkreśli Twoje wewnętrzne piękno i kobiecą
zmysłowość. Kwiatowo-orientalna woda perfumowana otwiera się aromatem soczystej śliwki, która
przewodzi całej kompozycji. Po chwili poczujesz delikatny zapach heliotropu wzbogacony słodyczą
wanilii, ciepłem piżma oraz aksamitem różanych akordów. Zamsz domyka całość, tworząc kontrast
dla owocowo-kwiatowych nut.

8. Lancôme Trésor Midnight Rose
Słodki, kwiatowo-owocowy zapach idealny na jesienne miesiące. Na pierwszy plan wychodzi tutaj
nuta promiennego jaśminu, wyrazistej piwonii i intensywnej czarnej porzeczki, do których dodano
odrobinę różowego pieprzu. W następnej kolejności kompozycja zachwyca wonią soczystej maliny i
różanego absolutu. Zapach stopniowo przechodzi do fali akordów słodkiej, rozgrzewającej wanilii,
cedru wirginijskiego i czystego, pudrowego piżma. 

9. Giorgio Armani Si
Zapach stworzony z myślą o charyzmatycznych i stylowych kobietach, które kochają bawić się
elegancją i stylem. Owocowo-kwiatowa kompozycja zachwyca na wstępie słodyczą czarnej porzeczki,
której intensywność przełamuje aksamitna róża i akordy frezji. Na koniec Twoje zmysły pobudzą
drzewne aromaty paczuli, ambroksanu i rozgrzewającej wanilii. 

10. Hugo Boss BOSS Alive
Drzewno-owocowa woda perfumowana stworzona przez kobiety z inspirującą historią. Co odkryjesz
w tej uroczej butelce? W nutach głowy powita Cię prawdziwie jesienny duet, jabłko i śliwka, wsparty
soczystą, czarną porzeczką. Następnie wyczuwalne są kobiece tony słodkiej wanilii, a trwałości
nadają drzewne akordy ze słodkim, aksamitnym cedrem na czele. 

Materiał partnera.
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